



Safety Star A/S

Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 28330154

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Ricki Boye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Safety Star A/S

Piniehøj 21

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28330154

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ricki Boye, formand

Michala Charlotte Selchau

Jan Selchau

Simon Selchau

Sophie Selchau

Direktion

Jan Selchau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedformål er at eje aktier i tilknyttede driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 viser et overskud på 83.847 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 138.385 t.kr.

Selskabet har pr. 31.10.2020 afhændet aktier i ICM A/S således ejerandel pr. balancedagen udgør 20%. Tilbageværende aktier i ICM A/S indregnes som kapitalandele i associerede virksomheder.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(391.135)	(536.650)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.819.202	9.953.235
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		587.309	0
Andre finansielle indtægter	1	0	248.870
Andre finansielle omkostninger	2	(1.308.547)	(1.441.631)
Resultat før skat		83.706.829	8.223.824
Skat af årets resultat	3	140.439	266.906
Årets resultat		83.847.268	8.490.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.847.268	8.490.730
Resultatdisponering		83.847.268	8.490.730

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	84.278.090
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.506.144	0
Finansielle aktiver	4	22.631.144	84.278.090
Anlægsaktiver		22.631.144	84.278.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.105	5.488.498
Andre tilgodehavender		20.864.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		140.439	266.906
Tilgodehavender		21.285.544	5.755.404
Likvide beholdninger		119.752.563	0
Omsætningsaktiver		141.038.107	5.755.404
Aktiver		163.669.251	90.033.494

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		587.308	48.318.627
Overført overskud eller underskud		137.097.920	5.519.333
Egenkapital		138.385.228	54.537.960
Bankgæld		0	476.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	17.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.294.318	24.096.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.646.705	10.905.453
Anden gæld	5	325.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		25.284.023	35.495.534
Gældsforpligtelser		25.284.023	35.495.534
Passiver		163.669.251	90.033.494

Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	9
Koncernforhold	10

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	48.318.627	5.519.333	54.537.960
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(64.096.459)	64.096.459	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.453.449)	1.453.449	0
Årets resultat	0	17.818.589	66.028.679	83.847.268
Egenkapital ultimo	700.000	587.308	137.097.920	138.385.228

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	248.870
	0	248.870

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.174.625	930.336
Renteomkostninger i øvrigt	133.922	511.295
	1.308.547	1.441.631

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(140.439)	(266.906)
	(140.439)	(266.906)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	35.959.463	0
Tilgange	0	21.918.835
Afgange	(35.834.463)	0
Kostpris ultimo	125.000	21.918.835
Opskrivninger primo	48.318.627	0
Afskrivninger på goodwill	(256.889)	(10.956)
Andel af årets resultat	17.220.324	598.265
Tilbageførsel af opskrivninger	(64.096.459)	0
Dagsværdireguleringer	30.805	0
Andre reguleringer	(1.216.408)	0
Opskrivninger ultimo	0	587.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	22.506.144

I kapitalandele i associerede virksomheder indgår pr. 31.12.2020 koncerngoodwill på 575 t.DKK.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Selchau Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ICM A/S	Hørsholm	A/S	20

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	325.000	0
	325.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSE Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for gælden i Selchau Ejendomme ApS til kreditinstitut. Selchau Ejendomme har pr. 31. december 2020 ingen gæld til kreditinstitutter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Selchau (hovedaktionær i JSE Invest ApS)
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

JSE Invest ApS (hovedaktionær i Safety Star A/S)
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
JSE Invest ApS, Rungsted Kyst

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JSE Invest ApS, Rungsted Kyst
